РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 февраля  2022 года  № 13-р
г. Зеленоградск

О внесении изменений в распоряжение главы администрации                                   МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»                     от 14 февраля 2022 г. № 11-р «О создании комиссии по обследованию участков автомобильных дорог на маршрутах движения школьных автобусов общеобразовательных организаций»
В целях обеспечения безопасности перевозки детей, оценки соответствия технического состояния и уровня содержания участков автомобильных дорог на маршрутах движения школьных автобусов общеобразовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению главы администрации                                   муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  от 14 февраля 2022 г. № 11-р «О создании комиссии по обследованию участков автомобильных дорог на маршрутах движения школьных автобусов общеобразовательных организаций», изложив его в новой редакции (приложение).

2.  Внести изменения в п. 4 распоряжения главы администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  от 14 февраля 2022 г. № 11-р «О создании комиссии по обследованию участков автомобильных дорог на маршрутах движения школьных автобусов общеобразовательных организаций», изложив его в следующей редакции:

 «Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.»

3. Начальнику управления делами администрации Н.В. Бачариной обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации
МО «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»

                                           С.А. Кошевой
Приложение

к распоряжению администрации

МО «Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
от «22 » февраля 2022 года № 13-р

СОСТАВ

комиссии по обследованию участков автомобильных дорог на маршрутах движения школьных автобусов общеобразовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
Председатель комиссии:

Г.П. Попшой
-  заместитель главы               администрации
Секретарь комиссии:

А.А. Мартынова
  - консультант отдела общего и

дошкольного образования управления

образования
Члены комиссии:

Н.В. Менячихина                                  - начальник управления образования

                                                                администрации

В.С. Комаров
- старший инспектор ДПС ОГИБДД
                  ОМВД России по

Зеленоградскому району
А.В. Данилевский                              - инженер по ремонту и содержанию автомобильных дорог МКУ «Служба заказчика Зеленоградского муниципального  округа Калининградской области»

А.М. Колесник
- начальник отдела безопасности дорожного движения ГКУКО «УДХ КО»

А.Н. Ошурков                                      - государственный инспектор

                                                                Калининградского отдела

автотранспортного и автодорожного надзора Северо-Западное МУГАДН
О.В. Прокофьева                                   -  инженер по ТО

ГП  «Дорожно-эксплуатационное предприятие № 2»